
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

    Про внесення змін до рішення обласної ради від 
25 квітня 2007 року № 272-V «Про перший етап будівництва 
                   медичного містечка інфекційного профілю»

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши звернення ЗАТ “Футбольний клуб 
“Чорноморець”, враховуючи рекомендації постійних комісій обласної ради з 
питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства та з питань спільної 
власності  територіальних  громад  області,  беручи  до  уваги  належне 
виконання інвестором взятих на себе зобов’язань, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  абзацу  3  підпункту  2.1  рішення  обласної  ради 
від 25 квітня 2007 року № 272-V «Про перший етап будівництва медичного 
містечка інфекційного профілю», виклавши його у наступній редакції:

«-  термін  введення  об’єктів  диспансеру  в  експлуатацію  не  пізніше 
четвертого кварталу 2012 року».

2. Сторонам інвестиційного договору від 13 липня 2007 року внести до 
нього відповідні зміни. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та з 
питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 872-V


